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SV 3450.500 - Bornes de conexion

Para la conexion de conductores cilindricos y de pletinas flexibles.

Caracteristicas

Referencia
Descripcién producto
Material

Superficie

Observaciones

Conexidn para secciones de
conductor redondo

Para grosor de barra

Unidad de embalaje

Peso/UE

Contenido de cobre (kg / pza.)
Caodigo arancelario

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Aprobaciones

Certificados
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SV 3450.500

Para la conexién de conductores cilindricos y de pletinas flexibles.
Chapa de acero

Galvanizada, inactivada

Con el empleo de conductores de seccion reducida deben utilizarse
casquillos

1-4mm?

5 mm

15 pza(s).

0.27 kg

0

85369010
4028177042674
EC000001

27141146

C-UR
UR + C-UR (recognized)

EAC



Aprobaciones

Explicaciones Declaracion de conformidad
Declaracién de conformidad UK
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